
UCHWAŁA NR LX/463/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/457/2023 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 29 marca 2023r. w sprawie zmiany uchwały nr 

XXX/236/2021 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 16 lutego 2021 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Sośnicowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku 
z art. 4  ust. 2a pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 2519 ze zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gliwicach, Rada Miejska 
w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LIX/457/2023 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
29 marca 2023r. w sprawie zmiany uchwały nr XXX/236/2021 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 16 lutego 2021r. w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Sośnicowice: W § 16 dodaje się ust 
4 w brzmieniu: 

4. Właścicieli nieruchomości kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne zwalnia się w całości z obowiązku posiadania pojemnika. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F952964F-B0E0-41C4-889D-95CF4C44FC75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


